
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2022 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty miesięcznej za centralne ogrzewanie lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dąbrowa Zielona i lokali użytkowych w budynkach Ośrodka 

Zdrowia w Dąbrowie Zielonej oraz w Soborzycach będących własnością Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty miesięcznej za ogrzewanie w wysokości 4,83 zł netto za 1 m² powierzchni 
użytkowej lokali mieszkalnych i lokali użtykowych stanowiących własność Gminy Dąbrowa Zielona. 

2. Do stawki wymienionej w ust. 1 dolicza sie podatek VAT w obowiązującej wysokości. 

3. Opłatę będącą iloczynem stawki, o której mowa w ust. 1 i powierzchni lokalu, uiszcza się przez okres 
całego roku w cyklach miesięcznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050/11/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89077D17-A0FB-4060-BAF6-E1CC54FF01F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


